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Nunnakadun (väli ravintola Trappi - Rantapaviljonki)
katusuunnitelmaehdotuksen vahvistaminen

Tekninen lautakunta 26.04.2017 § 26

Suunnitteluinsinööri Nina Vartiainen 13.4.2017:

Nunnakatua on saneerattu edustavampaan muotoon kahtena kesänä.
Vuon na 2014 saneerattiin Nunnakadun ja Fleminginkadun liittymäalue, jo-
ka on asemakaavassa nimetty Kaivotoriksi. Nunnakatua korotettiin Kai vo-
to rin kanssa samaan tasoon kevyen liikenteen turvallisuuden pa ran ta mi-
sek si. Tällä pyrittiin myös viestittämään pihakatualueelle saa pu mi ses ta.
(TEK LA 16.4.2014 § 38). Viime vuonna Nunnakadun saneerausta jat ket tiin
uu si mal la pintarakenteita Kaivohuoneen ja ravintola Trapin vä li sel lä osuu-
del la. (Yhdyskuntatekniikan päällikön viranhaltijan pää tös 20/2016).

Vierasvenesatama Oy:n Rantapaviljonki-hankkeen myötä tämän vuoden
koh teek si Nunnakadun saneerausurakassa valikoitui ravintola Trapin ja
Ran ta pa vil jon gin välinen osuus. Päällysrakenteita uusitaan ko ko nai suu-
dessaan noin 180 metrin matkalta.

Hankkeesta on pyydetty lausunto Turun Museokeskukselta. Lausunto on
pyy det ty toimittamaan katusuunnitelmaehdotuksen nähtävilläoloaikana.

Liitteenä Nunnakadun asemapiirustus väli ravintola Trappi - Ran ta pa vil-
jonki.

LIITE A9, TEKLA 26.4.2017.

Suunnitelmassa on esitetty viimevuotisen urakan tapaan asfaltoidun ajo-
väylän leveydeksi 2,8 m. Kirkon puolelle on suunniteltu Klas sik ko ki vel lä 2,1
m leveä jalankulkuosuus. Ravintola Trapin kohdalla Nunnakatu on niin ka-
pea, että jalankulkuosuuden leveydestä joudutaan paikoitellen hie man tin-
ki mään. Trapin kulmassa on näkemäestettä, joten tähän koh taan on suun-
ni tel tu väistötila ajoneuvojen kohtaamisia varten. Me ri sa lin kohta koko le-
vey del tään sekä suihkulähteen ympäristö on suun ni tel mas sa esitetty ki-
vettä väk si graniittinupulla. Merisalista jä te ka tok sel le asti on suun ni tel mas sa
esitetty 2,8 m leveä asfaltoitu ajoväylä sekä klas sik ko ki vel lä kivetty 3 m le-
veä jalankulkuosuus. Jalankulkuosuus on täl lä välillä suunniteltu meren
puo lel le.

Kirkon puolelle kallioseinämän eteen on esitetty Louhikivellä päällystetyt
3+2 pysäköintipaikkaa. Uudet pysäköintipaikat sekä Merisalin ja Ran ta-pa-
vil jon gin välissä olevat nykyiset pysäköintipaikat on tar koi tet tu venepaikan
vuok raa jien lyhytaikaiseen pysäköintiin. Luvan myön tä mi sen yhteydessä
lu van hal ti joi ta ohjeistetaan siitä, että paikat on va rat tu huoltoliikenteelle klo
6-11 välisen ajan joka päivä. Nunnakadun al ku pää hän moottoriajoneuvolla



ajo kielletty-merkin yhteyteen lisätään li sä kil pi, jolla huoltoliikenne rajataan
aa mui hin klo 6-11 väliseen aikaan.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta hyväksyy Nunnakadun ka tu suun ni-
telmaeh do tuk sen välillä ravintola Trap pi - Ranta-paviljonki ja
päät tää asettaa sen julkisesti näh tä vil le.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.

Tekninen lautakunta

Suunnitteluinsinööri Nina Vartiainen 23.5.2017:

Nunnakadun katusuunnitelmaehdotus välillä ravintola Trappi – Ran ta pa-
viljon ki on ollut julkisesti nähtävänä 9. – 23.5.2017 kau pun gin ta lol la sekä
kau pun gin nettisivuilla. Nähtävilläolosta on kuulutettu kau pun gin il moi-
tus-tau lul la ja Rannikkoseudussa.

Nunnakadun katusuunnitelmaehdotusta esiteltiin rannan toimijoille
11.5.2017. Keskusteltiin Nunnakadun huoltoliikenteestä ja päätettiin, että
tois tai sek si ei rajoiteta kuljetusten aikoja, vaan rannan toimijat oh jeis ta vat
huol to lii ken net tään välttämään ruuhka-aikoja hoitamalla kul je tuk set ennen
aa mu kym men tä. Päätettiin poistaa pysäköintipaikat Vie ras ve ne sa ta man
Ran ta pa vil jon gin ja yleisen wc:n väliltä, jotta huol to lii ken ne pääsee kään-
tymään ja näin vältetään peruuttaminen ka peal la Nunnakadulla. Samoin
ylei sen wc:n ja Merisalin väliset yleiset py sä köin ti pai kat poistetaan ja osoi-
tetaan Merisalin käyttöön.

Oheismateriaali: Muistio Nunnakadun katusuunnitelman esit te ly ti lai suu des-
ta

Turun Museokeskus on lausunut katusuunnitelmaehdotuksesta, että lau-
sunnos sa esitetyllä aluetta on tehtävä arkeologista konekaivun val von taa.
Liit tee nä Turun Museokeskuksen lausunto liitteineen.

LIITE A4 , TEKLA 31.5.2017

Katusuunnitelmaehdotukseen ei ole jätetty muistutuksia nähtävilläo-
loaikana.

Liitteenä asemapiirros Nunnakatu väli Trappi – Rantapaviljonki, päivitetty
23.5.2017.

LIITE A5, TEKLA 31.5.2017

Nunnakadun pintarakenteiden uusiminen suoritetaan työohjelman mu kai-
ses ti kesäkauden jälkeen syksyllä 2017.

TEKNINEN JOHTAJA:



Tekninen lautakunta vahvistaa Nunnakadun ka tu suun ni tel ma-
eh do tuk sen välillä ravintola Trap pi - Rantapaviljonki.

Samalla tekninen lautakunta päättää, että tämä päätös saa-
daan panna täytäntöön mahdollisista valituksista huolimatta.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:


